
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Sv.Jakov

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Vargon

  9 :  10  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Pazin, 27.02.2022.  LIGA:  HKBL završni turnir  KOLO:

 polufinale

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1 1.
 Adrian Šipek  Ivan Načinović

 
 34

:
 34

 1 : 1
 Leon Brnić  Ivan Šokić  54  53

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Adrian Šipek  Ivan Načinović
 

 6 : 21  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Luka Tus  Roko Mavrinac
 

 30 : 19  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
4 1.  Leon Brnić  Ivan Šokić

 
 15/28 : 17/28  0 : 2

 3p
1 2.  Adrian Šipek  Ivan Načinović  18/29 : 16/28  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  4 1.  Adrian Šipek  Ivan Načinović   8 : 9  0 : 2

PAR
KLASIČNO  3

1.  Leon Brnić  Ivan Šokić
  9 : 3  2 : 02.  Luka Tus  Roko Mavrinac

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Leon Brnić
2.  Marcel Grbčić
3.  Adrian Šipek
4.  Luka Tus
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Roko Mavrinac  
2.  Ivan Načinović
3.  Zvonimir Pavletić
4.  Ivan Šokić
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 120 : 119  9 : 10
BODOVI

 0 : 3

 

SUCI:
1.  Boris Nadenić
2.  Leo Vatovac
 
 

VODITELJ A  Vjekoslav Matetić VODITELJ B  Čedo Vukelić   
 

NAPOMENA:  Dodatna igra-Pripetavanje: Sv Jakov-Vargon 2:3



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BSŽ Splitsko-
dalmatinske

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Bk Pazin

  11 :  3  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Pazin, 27.02.2022.  LIGA:  HKBL završni turnir  KOLO:

 polufinale

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1 1.
 Matija Jakir  Nino Majcan

 
 34

:
 29

 2 : 0
 Vjekoslav Škrabić  Tino Majcan  54  55

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Matija Jakir  Luigi Šimac
 

 4 : 13  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Duje Pavešković  Roko Babić
 

 23 : 20  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
4 1.  Vjekoslav Škrabić  Tino Majcan

 
 24/29 : 12/27  2 : 0

 3p
1 2.  Matija Jakir  Nino Majcan  18/27 : 15/30  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  1 1.  Matija Jakir  Nino Majcan   13 : 4  2 : 0

PAR
KLASIČNO  2

1.  Duje Pavešković  Luigi Šimac
  6 : 6  1 : 12.  Vjekoslav Škrabić  Mateo Stihović

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Matija Jakir
2.  Duje Pavešković
3.  Vjekoslav Škrabić
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Roko Babić  
2.  Nino Majcan
3.  Tino Majcan
4.  Mateo Stihović
5.  Luigi Šimac
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 122 : 99  11 : 3
BODOVI

 3 : 0

 

SUCI:
1.  Boris Nadenić
2.  Leo Vatovac
 
 

VODITELJ A  Toni Škrabić VODITELJ B  Robert Sergo   
 


